
ORGANIZADOR: CC Meruelo DIA:

LOCALIDAD: San Mames de Meruelo HORA:

CATEGORÍA: Féminas Cadete KMS:

Recorrido Ctra. 
Total Por rec. Tramo 34 36 38

SAN MAMES DE MERUELO, Bº LA IGLESIA 0,0 35,5 0,0 15:30:00 15:30:00 15:30:00
SAN MAMES DE MERUELO, SALIDA (CA-454) CA-454 0,0 35,5 0,0 15:30:00 15:30:00 15:30:00
SAN MIGUEL DE MERUELO: Cruce Bº Villanueva, giro derecha Ctra. Local 1,2 34,3 1,2 15:32:07 15:32:00 15:31:54
Bº Hazas, cruce giro derecha Ctra. Local 2,0 33,5 0,8 15:33:32 15:33:20 15:33:09
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 2,7 32,8 0,7 15:34:46 15:34:30 15:34:16
Cruce CA-455, giro izquierda CA-455 3,5 32,0 0,8 15:36:11 15:35:50 15:35:32
Cruce, giro izquierda CA-455 4,8 30,7 1,3 15:38:28 15:38:00 15:37:35
Cruce C/ San Antonio, giro derecha dirección Güemes 8,6 26,9 3,8 15:45:11 15:44:20 15:43:35
GÜEMES: Cruce, giro derecha CA-443 9,3 26,2 0,7 15:46:25 15:45:30 15:44:41
Cruce, giro derecha por la CA-447 CA-447 9,9 25,6 0,6 15:47:28 15:46:30 15:45:38
Cruce, giro derecha por C/ El Charcón 10,9 24,6 1,0 15:49:14 15:48:10 15:47:13
Cruce, giro derecha por CA-455 CA-455 11,6 23,9 0,7 15:50:28 15:49:20 15:48:19
Cruce, dirección Bº Vallejada por carretera local 14,4 21,1 2,8 15:55:25 15:54:00 15:52:44
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 14,9 20,6 0,5 15:56:18 15:54:50 15:53:32
Cruce, giro izquierda a Bº La Iglesia Ctra. Local 15,1 20,4 0,2 15:56:39 15:55:10 15:53:51
Iglesia de San Miguel, giro derecha Ctra. Local 15,4 20,1 0,3 15:57:11 15:55:40 15:54:19
Alto El Monar / P.M. 3ª Categoría Ctra. Local 15,7 19,8 0,3 15:57:42 15:56:10 15:54:47
Cruce CA-452, se sigue por Avda. de San Miguel CA-452 16,2 19,3 0,5 15:58:35 15:57:00 15:55:35
Avda. San Miguel, cruce giro izquierda Ctra. Local 16,5 19,0 0,3 15:59:07 15:57:30 15:56:03
Cruce, giro izquierda a Bº Villanueva Ctra. Local 16,8 18,7 0,3 15:59:39 15:58:00 15:56:32
Bº Hazas, cruce giro derecha Ctra. Local 17,5 18,0 0,7 16:00:53 15:59:10 15:57:38
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 18,2 17,3 0,7 16:02:07 16:00:20 15:58:44
SAN MIGUEL DE MERUELO / META VOLANTE CA-454 18,7 16,8 0,5 16:03:00 16:01:10 15:59:32
Cruce CA-455, giro izquierda CA-455 19,0 16,5 0,3 16:03:32 16:01:40 16:00:00
Cruce, giro derecha a carretera local Ctra. Local 20,3 15,2 1,3 16:05:49 16:03:50 16:02:03
Cruce, giro derecha dirección Bº Vallejada Ctra. Local 20,9 14,6 0,6 16:06:53 16:04:50 16:03:00
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 21,4 14,1 0,5 16:07:46 16:05:40 16:03:47
Cruce, giro izquierda a Bº La Iglesia Ctra. Local 21,6 13,9 0,2 16:08:07 16:06:00 16:04:06
Iglesia de San Miguel, giro derecha Ctra. Local 21,9 13,6 0,3 16:08:39 16:06:30 16:04:35
Alto El Monar / P.M. 3ª Categoría Ctra. Local 22,2 13,3 0,3 16:09:11 16:07:00 16:05:03
Cruce CA-452, se sigue por Avda. de San Miguel CA-452 22,7 12,8 0,5 16:10:04 16:07:50 16:05:51
Avda. San Miguel, cruce giro izquierda Ctra. Local 23,0 12,5 0,3 16:10:35 16:08:20 16:06:19
Cruce, giro izquierda a Bº Villanueva Ctra. Local 23,3 12,2 0,3 16:11:07 16:08:50 16:06:47
Bº Hazas, cruce giro derecha Ctra. Local 24,0 11,5 0,7 16:12:21 16:10:00 16:07:54
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 24,7 10,8 0,7 16:13:35 16:11:10 16:09:00
Cruce CA-455, giro izquierda CA-455 25,5 10,0 0,8 16:15:00 16:12:30 16:10:16
Cruce, giro derecha a carretera local Ctra. Local 26,8 8,7 1,3 16:17:18 16:14:40 16:12:19
Cruce, giro derecha dirección Bº Vallejada Ctra. Local 27,4 8,1 0,6 16:18:21 16:15:40 16:13:16
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 27,9 7,6 0,5 16:19:14 16:16:30 16:14:03
Cruce, giro izquierda a Bº La Iglesia Ctra. Local 28,1 7,4 0,2 16:19:35 16:16:50 16:14:22
Iglesia de San Miguel, giro derecha Ctra. Local 28,4 7,1 0,3 16:20:07 16:17:20 16:14:51
Alto El Monar / P.M. 3ª Categoría Ctra. Local 28,7 6,8 0,3 16:20:39 16:17:50 16:15:19
Cruce CA-452, se sigue por Avda. de San Miguel CA-452 29,2 6,3 0,5 16:21:32 16:18:40 16:16:06
Avda. San Miguel, cruce giro izquierda Ctra. Local 29,5 6,0 0,3 16:22:04 16:19:10 16:16:35
Cruce, giro izquierda a Bº Villanueva Ctra. Local 29,8 5,7 0,3 16:22:35 16:19:40 16:17:03
Bº Hazas, cruce giro derecha Ctra. Local 30,5 5,0 0,7 16:23:49 16:20:50 16:18:09
Cruce CA-454, giro derecha CA-454 31,2 4,3 0,7 16:25:04 16:22:00 16:19:16
SAN MIGUEL DE MERUELO / META VOLANTE CA-454 31,7 3,8 0,5 16:25:56 16:22:50 16:20:03
Cruce CA-455, giro izquierda CA-455 32,5 3,0 0,8 16:27:21 16:24:10 16:21:19
Cruce, giro izquierda por carretera Local Ctra. Local 33,4 2,1 0,9 16:28:56 16:25:40 16:22:44
SAN MAMES DE MERUELO / P.M. 2ª Categ. Ctra. Local 34,5 1,0 1,1 16:30:53 16:27:30 16:24:28
SAN MAMES DE MERUELO, Bº LA IGLESIA Ctra. Local 35,5 0,0 1,0 16:32:39 16:29:10 16:26:03

Kms. Medias - Km/h

VUELTA A CANTABRIA FEMENINA - V GP SAN MAMES DE MERUELO
FEMINAS CADETE

3 de agosto de 2024

15:30

35,5

RUTOMETRO - ALTIMETRO - MAPA


